De Acordo com a Lei 258 de 19 de Marco de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 17 de Abril de 2018 Ano VII Edição Nº 1159

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA CONTRATADA:CONVENIÊNCIA MAUÁ DA SERRA EIRELI – ME.

**OBJETO**: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FILTROS E ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINÁRIOS DA FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO.

VALOR: R\$ 338.632,86 (TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E

OITENTA É SEIS CENTÀVOS)

DATA DE ASSINATURA: 16/04/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N°. 032/2018

**ATA Nº:** 008/2018 PREGÃO PRESENCIAL RP. Nº 015/2018

PRAZO DE VIGÊNCIA:12 MESES

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: S. A. OLIVEIRA DE ARAUJO EXTINTORES - ME - CNPJ 15.723.748/0001-90

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECARGAS

DE EXTINTORES PARA USO EM: DÍVERSOS SETÓRES DO MUNÍCIPIO DE MAUA DA SERRA.

**VALOR:** R\$ 7.820,00 (Sete mil oitocentos e vinte reais) DATA DE ASSINATURA: 18 DE ABRIL DE 2018. PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2018.

CONTRATO: 33/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO 44/2018.

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: (IMEDIATO) - VIGENCIA 365 DIAS.

## **PORTARIA Nº 055/2018**

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

## **RESOLVE**

NOMEAR – em 08/03/2018, a Sra. EDITE PRATES SOUZA, brasileira, portadora da Cédula de Identidade RG nº 11.485.785 e inscrita no CPF sob nº 049.461,936-85, para exercer o cargo em comissão de **DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E PECUÁRIA**, símbolo CC-1.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos oito dias do mês de março de 2018.

**HERMES WICTHOFF Prefeito** 

## REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 17 de Abril de 2018 Ano VII Edição Nº 1159

## **PORTARIA Nº 081/2018**

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei:

RESOLVE

**CONCEDER** Férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome	Período Aquisitivo	Período de Gozo de férias
Saúde Geral		
Odir Fagundes	02/05/2016 a 02/05/2017	16/04/2018 a 15/05/2018

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do

mês de abril de 2018.

HERMES WICTHOFF
Prefeito